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HOUSE PIZZA

HOUSE SAUSAGE ROLLS
PARTY PIES

HOT CHIPS + POP TOP DRINK

CHICKEN STRIPS

HOUSE PIZZA

HOUSE SAUSAGE ROLLS
HOT CHIPS + POP TOP DRINK

HOUSE SANDWICHES HAM & CHEESE
HOUSE PIZZA

FRESH FRUIT

HOT CHIPS + POP TOP DRINK
VEGETARIAN OPTIONS AVAILABLE

HOUSE PIZZA MARGHERITA

HOUSE SPINACH & RICOTTA PASTRIES
FRESH FRUIT

HOT CHIPS + POP TOP DRINK

GF SAUSAGE ROLLS

FRESH FRUIT

YOGHURT PODS

OVEN BAKED GLUTEN FREE CHIPS
POP TOP DRINK

HOUSE CHEESE SANDWICHES
HOUSE PIZZA MARGHERITA
SPINACH & RICOTTA PASTRIES
HOT CHIPS + POP TOP DRINK

FOOD ONLY BOOK ONLINE

To book party, food, party space &
table reservations visit centre reception

*Pizza will be margherita by default unless specified as hawaiian
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Want to offer your guests a range of beverages?
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The Healthlink Crew are pouring the award winning
Melba Organic Coffee & Tea, Arkadia Chai and house-made
smoothies. Almond or soy milk available.

| Spiced

¥

=\
EnS Lemongrass Earl Grey
Ginger Tea Tea

Breakfast
Tea

Ty
_Mango _ ) Choc
Smoothie ! Smoothie

To purchase a tab shop online at thehealthlinkcrew.com.au/book
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BOOK YOUR KIDS PARTY
For a recreation party leader & kids food packages
Please book with centre reception

PARTY SPACE & CENTRE TABLE BOOKINGS
Please book with centre reception

ALL OTHER CATERING & CAFE TABLE RESERVATIONS
Visit our online store thehealthlinkcrew.com.au/book

CATERING ORDER CUT OFF TIMES
Saturday & Sunday parties: Thursday 12pm prior to event
Weekday parties: 2 days prior to event by 12pm

Any payments made after these times we cannot guarantee deliveries

CAKE ORDERS
Cake orders need to be placed 5 days prior to the event

The Healthlink Crew proudly manage cafés and catering services
across multiple sites. The information in this brochure is general in nature.
Specific facilities including access to party space varies across sites.
Please confirm with centre reception availability of facilities for bookings.

ALLERGY DISCLAIMER

The Healthlink Crew Kitchen is a ‘Shared Kitchen’ and not a
‘Closed Off Kitchen’, meaning common allergy ingredients such as but not limited
to nuts, egg, gluten and dairy are stored cooked and prepared in the same area.
We may be able to supply food items on request that do not contain these
ingredients, however we cannot totally guarantee that small traces of a
particular ingredient are not present in a particular food item. Our kitchen,
cooking equipment and oil see a range of foods pass through them each day
and common allergy ingredients may be present.

At the time of printing this brochure, foods that do not contain nuts as a main
ingredient include: party pies, sausage rolls, pizza, chicken strips, chips, mini dim
sims, mini spring rolls and fruit platters. We cannot guarantee that food containing
nuts have not been cooked in our fryer oil. All party food packaging makes note that
their products may contain traces of nuts and eggs.

Please inform any of your guests who have serious food allergies that if they are
concerned, we kindly ask them to bring their own allergen free food.
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VISIT OUR ONLINE SHOP AT THEHEALTHLINKCREW.COM.AU



